de' detti Arcivescovi, Vescovi, ed Ordinarj; e però diversamente regolata circa il numero de' familiari, e le quantità delle limosine, e della franchigia. Il tutto in esecuzione del Concordato ultimamente concluso tra la Santa Sede, e la Regal Corte di Napoli, e sottoscritto in Roma, sotto la data de' 2. di Giugno del prossimo passato anno 1741. nel Capo primo delle Immunità Reali, ne' numeri 11. e 14.

A C E R N O.

Per familiari Laici, o Cherci, come sopra, num. cinque, sono tomola venticinque tt. 25. l'anno
 Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt. 60. l'anno
 Per la sua tavola tomola dieci tt. 10. l'anno

tt. 95.

A C E R R A.

Per familiari Laici, o Cherci, come sopra, num. sei, sono tom. trenta tt. 30. l'anno
 Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt. 60. l'anno
 Per tavola tomola dieci tt. 10. l'anno

tt. 100.

A L E S S A N O.

Per familiari, come sopra, num. cinque, sono tom. venticinque tt. 25. l'anno
 Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt. 60. l'anno
 Per tavola tomola dieci tt. 10. l'anno

tt. 95.

A L I F E.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt. 30. l'anno
 Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt. 60. l'anno
 Per tavola tomola dieci tt. 10. l'anno

tt. 100.

ALTAMURA ARCIPRETURA.

Per familiari, come sopra, num. quattro, sono tomola venti tt. 20. l'anno
 Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt. 60. l'anno
 Per tavola tomola dieci tt. 10. l'anno

tt. 90.

A M A L F I.

Per familiari, come sopra, num., sei sono tomola trenta tt. 30. l'anno
 Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt. 60. l'anno
 Per tavola tomola dodici tt. 12. l'anno

tt. 101. l'anno

A N D R I A.

Per familiari, come sopra, num. sei sono tomola trenta tt. 30. l'anno
 Per limosine tomola dieci il mese, sono tomola centoventi tt. 120. l'anno
 Per tavola tomola dodici tt. 12. l'anno

tt. 162.

A N G L O N A.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt. 30. l'anno
 Per limosine tomola dieci il mese sono tomola centoventi tt. 120. l'anno
 Per tavola tomola dodici tt. 12. l'anno

tt. 162.

A Q U I L A.

Per familiari, come sopra, num. cinque, sono tomola venticinque tt. 25. l'anno
 Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt. 60. l'anno
 Per tavola tomola dieci tt. 10. l'anno

tt. 95.

A Q U I N O.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt. 30. l'anno
 Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt. 60. l'anno
 Per tavola tomola dieci tt. 10. l'anno

tt. 100.

ASCOLI IN PUGLIA.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt. 30. l'anno
 Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt. 60. l'anno
 Per tavola tomola dieci tt. 10. l'anno

tt. 100.

A V E L L I N O.

Per familiari, come sopra, num. otto, sono tomola quaranta tt. 40. l'anno
 Per limosine tomola dieci il mese, sono tomola centoventi tt. 120. l'anno
 Per tavola tomola dodici tt. 12. l'anno

tt. 172.

A V E R S A.

Per familiari, come sopra, num. dieci, sono tomola cinquanta tt. 50. l'anno
 Per limosine, come sopra, tomola quindici il mese, sono tomola centoventi tt. 120. l'anno
 Per tavola tomola diciotto tt. 18. l'anno

tt. 248.

A R I A N O.

Per familiari, come sopra, num. sei sono tomola trenta tt. 30. l'anno
 Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt. 60. l'anno
 Per tavola tomola dieci tt. 10. l'anno

tt. 100.

B A R I.

Per familiari, come sopra, num. otto, sono tomola quaranta tt. 40. l'anno
 Per limosine tomola dodici il mese, sono tomola centoquarantaquattro tt. 144. l'anno
 Per tavola tomola diciotto tt. 18. l'anno

tt. 202.

CASERTA.

Per familiari, come sopra, num. otto sono tomola quaranta tt.	40. l'anno
Per limosine tomola dieci il mese, fo- no tomola centoventi tt.	120. l'anno
Per tavola tomola dodici tt.	12. l'anno,
	tt. 172.

CASSANO.

Per familiari, come sopra, num. otto, sono tomola quaranta tt.	40. l'anno
Per limosine tomola dieci il mese, fo- no tomola centoventi tt.	120. l'anno
Per tavola tomola dodici tt.	12. l'anno
	tt. 172.

CASTELLAMMARE.

Per familiari, come sopra, num. cin- que, sono tomola venticinque tt.	25. l'anno
Per limosine tomola cinque, sono to- mola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno;
	tt. 95.

CASTELLANETA.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt.	30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno
	tt. 100.

CASTRO.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt.	30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno
	tt. 100.

CATANZARO.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt.	30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno
	tt. 100.

CAVA.

Per familiari, come sopra, num. otto, sono tomola quaranta tt.	40. l'anno
Per limosine tomola dieci il mese, fo- no tomola centoventi tt.	120. l'anno
Per tavola tomola dodici tt.	12. l'anno
	tt. 172.

CIVITA' DUCALE.

Per familiari, come sopra, num. cin- que, sono tomola venticinque tt.	25. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno
	tt. 95.

CONVERSANO.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt.	30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese,	

sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno
	tt. 100.

CONZA.

Per familiari, come sopra, num. otto, sono tomola quaranta tt.	40. l'anno
Per limosine tomola dieci il mese, fo- no tomola centoventi tt.	120. l'anno
Per tavola tomola dodici tt.	12. l'anno
	tt. 172.

COSENZA.

Per familiari, come sopra, num. die- ci, sono tomola cinquanta tt.	50. l'anno
Per limosine tomola quindici il mese, sono tomola centottanta tt.	180. l'anno
Per tavola tomola diciotto tt.	18. l'anno
	tt. 248.

COTRONE.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt.	30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno
	tt. 100.

CHIETI.

Per familiari, come sopra, num. ot- to, sono tomola quaranta tt.	40. l'anno
Per limosine tomola dieci il mese, fo- no tomola centoventi tt.	120. l'anno
Per tavola tomola dodici tt.	12. l'anno
	tt. 172.

CERIGNOLA ARCIPIRETURA.

Per familiari, come sopra, num. quat- tro, sono tomola venti tt.	20. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno
	tt. 90.

FONDI.

Per familiari, come sopra, num. cin- que, sono tomola venticinque tt.	25. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno
	tt. 95.

GAETA.

Per familiari, come sopra, num. otto, sono tomola quaranta tt.	40. l'anno
Per limosine tomola dieci il mese, fo- no tomola centoventi tt.	120. l'anno
Per tavola tomola dodici tt.	12. l'anno
	tt. 172.

GALLIPOLI.

Per familiari, come sopra, num. otto, sono tomola quaranta tt.	40. l'anno
Per limosine tomola dieci il mese, fo- no tomola centoventi tt.	120. l'anno
Per tavola tomola dodici tt.	12. l'anno
	tt. 172.

GERACE.

Per familiari, come sopra, num. otto, sono tomola quaranta	tt. 40. l'anno
Per limosine tomola dieci il mese, sono tomola centoventi	tt. 120. l'anno
Per tavola tomola dodici	tt. 12. l'anno
	tt. 172.

GIOVINAZZO.

Per familiari, come sopra num. sei, sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno
	tt. 100.

GRAVINA.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno
	tt. 100.

GUARDALFIERE.

Per familiari, come sopra, num. cinque, sono tomola venticinque	tt. 35. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno
	tt. 95.

ISGHIA.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno
	tt. 100.

ISERNIA.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno
	tt. 100.

ISOLA.

Per familiari, come sopra, num. otto, sono tomola quaranta	tt. 40. l'anno
Per limosine tomola dieci il mese, sono tomola centoventi	tt. 120. l'anno
Per tavola tomola dodici	tt. 12. l'anno
	tt. 172.

LACEDOGNA.

Per familiari, come sopra, num. cinque, sono tomola venticinque	tt. 35. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno
	tt. 95.

LANCIANO.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese,	

sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno
	tt. 100.

LARINO.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno
	tt. 100.

LAVELLO.

Per familiari, come sopra, num. cinque, sono tomola venticinque	tt. 35. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno
	tt. 95.

LECCE.

Per familiari, come sopra, num. otto, sono tomola quaranta	tt. 40. l'anno
Per limosine tomola dieci il mese, sono tomola centoventi	tt. 120. l'anno
Per tavola tomola dodici	tt. 12. l'anno
	tt. 172.

LETTERE.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno
	tt. 100.

LUCERA.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno
	tt. 100.

MANFREDONIA.

Per familiari, come sopra, num. otto, sono tomola quaranta	tt. 40. l'anno
Per limosine tomola dieci il mese, sono tomola centoventi	tt. 120. l'anno
Per tavola tomola dodici	tt. 12. l'anno
	tt. 172.

MARSÌ.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno
	tt. 100.

MARSICO NUOVO.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno
	tt. 100.

MARTORANO.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt.	30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta. tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno

tt. 100.

MASSA.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt.	30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno

tt. 100.

MATERA.

Per familiari, come sopra, num. otto sono tomola quaranta tt.	40. l'anno
Per limosine tomola dieci il mese, fo- no tomola centoventi tt.	120. l'anno
Per tavola tomola dodici tt.	12. l'anno

tt. 172.

MELFI.

Per familiari, come sopra, num. die- ci, sono tomola cinquanta tt.	50. l'anno
Per limosine tomola diciotto il mese sono tomola dugentosedici tt.	216. l'anno
Per tavola tomola quindici tt.	15. l'anno

tt. 281.

MILETO.

Per familiari, come sopra, num. dieci, sono tomola cinquanta tt.	50. l'anno
Per limosine tomola diciotto il mese, sono tomola dugentosedici tt.	216. l'anno
Per la tavola tomola quindici tt.	15. l'anno

tt. 281.

MINERVINO.

Per familiari, come sopra, num. cin- que, sono tomola venticinque tt.	25. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno

tt. 95.

MINORI.

Per familiari, come sopra, num. cin- que, sono tomola venticinque tt.	25. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno

tt. 95.

MOLFETTA.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt.	30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno

tt. 100.

MONOPOLI.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt.	30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese,	

sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno

tt. 100.

MONTEPELUSO.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt.	30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno

tt. 100.

MONTE MARANO.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt.	30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno

tt. 100.

MOTTOLA.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt.	30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno

tt. 100.

MURRO.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt.	30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno

tt. 100.

NARDO.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt.	30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno

tt. 100.

NAZZARET.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt.	30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno

tt. 100.

NICOTERA.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt.	30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno

tt. 100.

NICASTRO.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt.	30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno

tt. 100.

NO.

NOCERA.

Per familiari, come sopra num. sei, sono tomola trenta tt.	30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno
	tt. 100.

NOLA.

Per familiari, come sopra, num. otto, sono tomola quaranta tt.	40. l'anno
Per limosine tomola dieci il mese, sono tomola centoventi tt.	120. l'anno
Per tavola tomola dodici tt.	12. l'anno
	tt. 172.

NUSCO.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt.	30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno
	tt. 100.

OVRÀ.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt.	30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno
	tt. 100.

OPPIDO.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt.	30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno
	tt. 100.

OSTUNI.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt.	30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno
	tt. 100.

OTRANTO.

Per familiari, come sopra, num. otto, sono tomola quaranta tt.	40. l'anno
Per limosine tomola dieci il mese, sono tomola centoventi tt.	120. l'anno
Per tavola tomola dodici tt.	12. l'anno
	tt. 172.

PENNE.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt.	30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno
	tt. 100.

POLICASTRO.

Per familiari, come sopra, num. otto, sono tomola quaranta tt.	40. l'anno
Per limosine tomola dieci il mese,	

sono tomola centoventi tt.	120. l'anno
Per tavola tomola dodici tt.	12. l'anno
	tt. 172.

POLIGNANO.

Per familiari, come sopra, num. cin- que, sono tomola venticinque tt.	25. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno
	tt. 95.

POTENZA.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt.	30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno
	tt. 100.

POZZUOLI.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt.	30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno
	tt. 100.

RAVELLO, E SCALA.

Per familiari, come sopra, num. cin- que, sono tomola venticinque tt.	25. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno
	tt. 95.

REGGIO.

Per familiari, come sopra, num. dieci, sono tomola cinquanta tt.	50. l'anno
Per limosine tomola diciotto il mese, sono tomola dugentosedici tt.	216. l'anno
Per tavola tomola quindici tt.	15. l'anno
	tt. 281.

ROSSANO.

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta tt.	30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno
	tt. 100.

RUVVO.

Per familiari, come sopra, num. cin- que, sono tomola venticinque tt.	25. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta tt.	60. l'anno
Per tavola tomola dieci tt.	10. l'anno
	tt. 95.

SALERNO.

Per familiari, come sopra, num. dieci, sono tomola cinquanta tt.	50. l'anno
Per limosine tomola diciotto il mese, sono tomola dugentosedici tt.	216. l'anno
Per tavola tomola quindici tt.	15. l'anno
	tt. 281.

S. AGATA.

Per familiari, come sopra, num. fei,	
sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese,	
sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno

tt. 100.

S. ANGIOLO.

Per familiari Laici, o Clerici, come	
sopra, num. fei, sono tom. trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese,	
sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno

tt. 100.

S. MARCO.

Per familiari, come sopra, num. fei,	
sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese,	
sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno

tt. 100.

S. SEVERINA.

Per familiari, come sopra, num. otto,	
sono tomola quaranta	tt. 40. l'anno
Per limosine tomola dieci il mese, so-	
no tomola deatventi	tt. 120. l'anno
Per tavola tomola dodici	tt. 12. l'anno

tt. 172.

S. SEVERO.

Per familiari, come sopra, num. fei	
sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese,	
sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno

tt. 100.

S. SARNO.

Per familiari, come sopra, num. fei,	
sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese,	
sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno

tt. 100.

S. SESA.

Per familiari, come sopra, num. fei,	
sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese,	
sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno

tt. 100.

S. SORA.

Per familiari, come sopra, num. fei	
sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese,	
sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno

tt. 100. l'anno

S. SORRENTO.

Per familiari, come sopra, num. fei,	
sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese,	
sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno

tt. 100. di

SQUILLAGE.

Per familiari, come sopra, num. otto,	
sono tomola quaranta	tt. 40. l'anno
Per limosine tomola dieci il mese,	
sono tomola centoventi	tt. 120. l'anno
Per tavola tomola dodici	tt. 12. l'anno

tt. 172.

STRONGOLI.

Per familiari, come sopra, num. fei,	
sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese,	
sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno

tt. 100.

SULMONA.

Per familiari, come sopra, num. fei,	
sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese,	
sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno

tt. 100.

TARANTO.

Per familiari, come sopra, num. dieci,	
sono tomola cinquanta	tt. 50. l'anno
Per limosine tomola diciotto il mese,	
sono tomola dugentofedici	tt. 216. l'anno
Per tavola tomola quindici	tt. 15. l'anno

tt. 281.

TERLIZZI ARCIPRETURA.

Per familiari, come sopra, num.	
quattro, sono tomola venti	tt. 20. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese,	
sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno

tt. 90.

TEANO.

Per familiari, come sopra, num. fei,	
sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese,	
sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno

tt. 100.

TELESE.

Per familiari, come sopra, num. fei	
sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese,	
sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno

tt. 100.

TERAMO.

Per familiari, come sopra, num. fei,	
sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese,	
sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno

tt. 100.

TERMOLI.

Per familiari, come sopra, num. fei,	
sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese,	
sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno

tt. 100.

T R A N I .

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno

tt. 100.

T R I C A R I C O .

Per familiari, come sopra, num. dieci, sono tomola cinquanta	tt. 50. l'anno
Per limosine tomola diciotto il mese, sono tomola dugentosedici	tt. 216. l'anno
Per tavola tomola quindici	tt. 15. l'anno

tt. 281.

T R I V E N T O .

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno

tt. 100.

T R I V I C O .

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno

tt. 100.

T R O J A .

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno

tt. 100.

T R O P E A .

Per familiari, come sopra, num. otto, sono tomola quaranta	tt. 40. l'anno
Per limosine tomola dieci il mese, sono tomola centoventi	tt. 120. l'anno
Per tavola tomola dodici	tt. 12. l'anno

tt. 172.

V E N A F R O .

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno

tt. 100.

V E N O S A .

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno

tt. 100.

U G E N T O .

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno

tt. 100.

V I C O .

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno

tt. 100.

V I E S T I .

Per familiari, come sopra, num. cin- que, sono tomola venticinque	tt. 25. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno

tt. 95.

U M B R I A T I C O .

Per familiari, come sopra, num. otto, sono tomola quaranta	tt. 40. l'anno
Per limosine tomola dieci il mese, sono tomola centoventi	tt. 120. l'anno
Per tavola tomola dodici	tt. 12. l'anno

tt. 172.

V O L T U R A R A V .

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno

tt. 100.

*Al P. Abate di Montecasino,
in qualità di Ordinario.*

Per familiari, come sopra, num. otto, sono tomola quaranta	tt. 40. l'anno
Per limosine tomola dieci il mese, sono tomola centoventi	tt. 120. l'anno
Per tavola tomola diciotto	tt. 18. l'anno

tt. 172.

*Al P. Abate della Trinità della
Cava, come Ordinario.*

Per familiari, come sopra, num. sei, sono tomola trenta	tt. 30. l'anno
Per limosine tomola cinque il mese, sono tomola sessanta	tt. 60. l'anno
Per tavola tomola dieci	tt. 10. l'anno

tt. 100.

*Al Arciprete della Collegiata di S. A.
quaranta nella Diocesi di Bari.*

Per familiari, come sopra, limosine, e tavola tomola trentanove l'anno in tutto, secondo l'ha godute si- nora	tt. 39. l'anno
--	----------------

*Al Arciprete di Casa M. S. S. S.
nella medesima Diocesi.*

Per familiari, limosine, e tavola co- ma sopra, tomola quarantadue l'anno, conforme l'ha godute finora	tt. 42. l'anno
--	----------------

Si riserva di fare un'assegnazione a parte per tutti gli altri Abati, Arcipreti, e Regolari, che avranno la qualità di Ordinario in Regno. Si dichiara in oltre, che se alcuni de' suddetti Arcivescovi, Vescovi, e Ordinari del Regno fossero insigniti della dignità Cardinalizia, si debba in questo caso, si per la dignità eminente, come